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Thomas Sved köper Härjarö Herrgård 
 – Etablerad produktportfölj breddas med annorlunda budgetalternativ 
 
Thomas Sved, som sedan tidigare äger bland annat Thoresta Herrgård, Friiberghs Herrgård 
och Villa Aske, köper Härjarö Herrgård. 
 

– Tanken är att skapa ett annorlunda alternativ till de mer traditionella konferensanläggningarna i 
vår portfölj, kalla det gärna ett budgetalternativ om du vill, säger Thomas. Härjarö ger oss 
möjlighet att bredda vårt redan etablerade produktutbud och satsa på mindre och medelstora 
företag som i dag kanske väljer helt andra sätt att mötas på. Mälaren och vattnet kommer givetvis 
spela en stor roll i Härjarös verksamhet.  

 
Härjarö ligger en dryg timma (7 mil) från Stockholm mellan Bålsta och Enköping. Hela området ligger 
vackert i sydvästläge invid Björkfjärden endast en timmes sjöväg från de flesta stora centralorter i 
regionen, inklusive Stockholms Mälarsida.  
 

– Samordningseffekter och erfarenheterna från våra andra verksamheter ger oss fördelar i både 
marknadsföring och förmågan att skapa efterfrågan, förklarar Thomas. Jag tror att många av våra 
redan befintliga kunder, på samtliga våra anläggningar, ibland söker alternativ till en ibland 
likriktad konferensmarkand när det gäller produkt och pris. Jag tror dessutom att regionens 
mindre företag, som tidigare kanske har konfererat på alternativa sätt, nu kan hitta en egen oas för 
sina möten, kickoffer och konferenser, avslutar Thomas.  

 
På Härjarös marker om ca 500 ha ligger i ett naturskyddsområde. Med den förvärvade fastigheten ingår ett 
30-tal byggnader. Förutom konferensverksamheten med kapacitet för 80 gäster i olika boendealternativ 
finns även en modern 4 stjärnig camping med 200 campingplatser, en mindre stugby och en mycket 
etablerad lägerverksamhet. Båthamnen, som är Härjarös naturliga centralpunkt, tar emot ett 50-tal båtar. 
Här öppnar inom kort en sjökrog och en bastuanläggning. Sommartid går t.ex. dagliga båtturer mellan 
Härjarö och Birka. Området omges av välordnade bryggor, badstränder och strandpromenader. 
 
Tillträdet sker den 1 januari 2009. 
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